

ایران در ۲ هفته اول لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ چهره قابل قبولی داشته. هفته اول تیمی که تیم دوم جوان لیگ است و برای سرمربی جدیدش پیا ترا خیلی شناخته شده نبود، در شرایط جنگی داخل ایران، به یک برد رسید و با ۳ پیروزی هفته دوم فعلا در رده دهم جدول است. مهم تر از برد و باخت‌ها، شرایط روحی تیم و بالا رفتن کیفیت فنی آن بود. تیمی که سال پیش با باخت‌های بی در پی در لیگ ملت‌ها له شده و اعتماد به نفسش را از دست داده بود، حالا حتی داعیه حضور در مر حله دوم لیگ ملت‌ها را دارد. درباره این تیم و آینده‌اش که به نظر می‌رسد در خشان تر از قبل باشد، با پیمان اکبری صحبت کردیم، با بازیکن سال‌های دور تیم ملی که سابقه دستگیری در تیم‌های کولاکوویچ و پاتز را داشته، سال قبل چند بازی سرمربی بوده و حالا امسال هم تیم دوم تیم ملی را در دست دارد و با پیا ترا از دور همکاری می‌کند.

فدراسیون با جذب پیا ترا اتفاق خوبی را رقم زد، او یکی از مربیان خوب و کاربلد حال حاضر والیبال جهان است و رزومه خوب و توانمندی خوبی دارد. زمانی که با پیا ترا قرارداد بستیم، او با یک تیم باشگاهی قرارداد داشت و به خاطر همین کمی دیر به تیم ملی ایران ملحق شد. اگر او زودتر به تیم اضافه می‌شد، شاید الان شرایط چهار در لیگ ملت‌ها خیلی بهتر بود. به هر حال ما تورنمنت را به چند دلیل شروع نکردیم؛ کادر فنی شناخت کافی از تیم نداشت، بازیکنان با هم هماهنگ نبودند و دلیل بعدی که خیلی مهم است، نداشتن بازی‌های تدارکاتی است. البته هفته اول حمله‌های رژیم صهیونیستی هم پیش آمد و این مسئله هم روی کار تیم تأثیر گذار بود. به هر حال بچه‌ها نگران خانواده‌هایشان بودند ولی خدا را شکر این نگرانی‌ها کمتر شد و آنها توانستند اعتماد به نفس‌شان را به دست بیاورند و از بازی با او کر این شرایط تیم خیلی بهتر شد.

از بد رو به خوب

تنها باخت ۳ سته ایران به برزیل بود. این از پدشانی تیم ما بود که نخستین بازی هفته اول را با این تیم انجام داد. امسال سال بعد المپیک است و تیم‌ها تغییراتی را در تیم‌هایشان داده و کمتر از بازیکنان با تجربه استفاده کرده‌اند و با اینکه برزیل هم همین کار را کرده چند بازیکن با تجربه را کنار گذاشته و چند بازیکن با تجربه و چند جوان خوب دارد، ولی شرایط خودش را حفظ کرده و الان هم صدر نشین است. شاید اگر ایران در بازی سوم مقابل این تیم قرار می‌گرفت، می‌توانست بازی بهتری انجام بدهد. در مجموع هفته اول را خوب شروع کردیم ولی هر چه جلوتر رفتیم، شرایط تیم بهتر شد، شناخت کادر فنی از تیم بالاتر رفت و مهم اینکه الان ارتباط خوبی بین مربی و بازیکنان شکل گرفت و حالا هر دو طرف به هم اعتماد دارند و می‌شود گفت تیم منظم داریم. در گذشته ما خیلی به هم ریخته بازی می‌کردیم و الان حتی اگر در یک بازی ببازیم هم ولی نظم تیمی را از دست نمی‌دهیم.

هفته اول

هفته دوم ۳ برد داشتیم و حتی در بازی با آلمان که باختیم هم می‌توانستیم برنده باشیم، البته در آن بازی از امین اسماعیل‌نژاد استفاده نکردیم، از پوریا خازنده گاهی برای سرویس زدن کمک گرفتیم، به عیسی ناصری و یکی دو بازیکنی هم که تأثیر گذار بودند، تقریباً استراحت داده بودیم تا برای بازی با هلند از آنها استفاده کنیم. نظر بعضی‌ها این بود که چرا اسماعیل‌نژاد باید بیرون باشد. اینکه بخواهی ۲ بازی پشت سر هم را در ۲ روز فقط با ۶ بازیکن انجام بدی، خیلی سخت است. در بازی با آلمان هنوز خستگی بازی با آژانتین در تن بچه‌ها بود. در مجموع عملکرد هفته دوم قابل قبول و امیدوار کننده بود.

هفته دوم



فلامینکو ها از والیبال جدا شدند

پیمان اکبری، مربی تیم ملی والیبال «ب» ایران با حضور در تلویزیون اینترنتی همشهری از انتخاب درست پیا ترا می‌گوید

شرایط هر تیمی روز به روز و بازی به بازی فرق می‌کند. نمی‌شود گفت این نقطه، نقطه ضعف تیم است. مثلاً مقابل تیمی که سرویس خیلی خوبی می‌زند، مثل برزیل دریافت ما نمی‌رسید و می‌شود نقطه ضعف، البته در تیم برزیل دارا لن پشت خط زن تیم بود و وقتی او سرویس می‌زند توپ اصلا دیده نمی‌شود. اگر دارا لن را از این تیم بیرون بگذاریم، برزیل تا ششم جدول پایین می‌آید. در روزی هم که ما سرویس عالی می‌زنیم و دریافت تیم مقابل نمی‌رسد، نقطه قوت ما می‌شود سرویس و دفاع روی تور. در مجموع در همه فاکتورها عملکرد قابل قبولی داشتیم.

نقطه ضعف



هفته سوم به تر تیب با لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی داریم. یک در میان بازی‌ها سخت است. البته که اصلا بازی آسانی وجود ندارد. سطح ۲ تیم پایین تر از ۲ تیم دیگر است. اگر آلمان را می‌بردیم حضورمان در جمع ۸ تیم تقریباً قطعی می‌شد اما حالا امیدواریم در هفته سوم آن شکست جبران شود. اگر هم نشد، واقعا چیزی از ارزش‌های تیم کم نمی‌شود و با طرز تفکر بهتر و با تجربه بیشتر برای قهرمانی جهان آماده می‌شویم. در قهرمانی جهان هم گروه ما خوب است. پله پله از ساده به سخت می‌رویم و این کمک می‌کند با شرایط خوبی به مراحل سخت برسیم. با عملکرد خوبی که از کادر فنی می‌بینم و انگیزه‌ای که بازیکنان دارند، می‌توانیم در جهانی هم موفق باشیم.

هفته سوم

انتخاب‌های اشتباه

چرا در این مدت ما در انتخاب مربیان اشتباه داشتیم؟ در جواب این سؤال باید به جلسات کمیته فنی اشاره کنم که برای انتخاب مربیان تیم ملی برگزار می‌شد. در آن کمیته بعضی از افراد حضور داشتند که شناخت واقعی را از والیبال روز دنیا نداشتند ولی تصمیم‌ساز بودند و این اصلا درست نبود. کمیته فنی خوب است اما به شرطی که افراد حاضر از والیبال شناخت داشته و از هر گونه سوءگیری دور باشد و خواسته‌های شخصی‌شان را در کارشان دخالت ندهند. مثلاً یک جلسه یک نفر درباره یک مربی کلی نقد داشت اما جلسه بعدی نظرش ۱۸۰ درجه تغییر می‌کرد. مسئله بعدی این است که همه در حوزه کاری خودشان تصمیم بگیرند. من به همه خانم‌ها احترام می‌گذارم. در جلسه آخری که پاتز برای سرمربیگری انتخاب شد، از ۷ نفر عضو کمیته ۴ نفر زن بودند. آنها بدون هیچ شناختی این تصمیم را گرفتند. اتفاق خوبی که در انتخاب پیا ترا افتاد این بود که تقوی نظر همه را خصوصی پرسید، ولی در نهایت خودش تصمیم گرفت که تصمیم درستی بود. سال قبل در لیگ ملت‌ها شرایط خوبی نداشتیم ولی پاتز قول المپیک داده بود. بعد از باخت که کنار گذاشته شد شانزدهم بودیم و اگر ۴ بازی را می‌باختیم از لیگ حذف می‌شدیم. تیم ما از آمریکا و هلند تیم پیا ترا را برد و در لیگ ماند، او نه تنها در سرمربیگری تسلط نداشت بلکه حرف‌هایی هم که می‌زد بچه‌ها را عصبی می‌کرد. مثلاً در بازی با ایتالیا که در یک ست ۲۱ بر ۱۹ عقب افتاده بودیم، می‌گفتم ما خوب بازی کردیم و نزدیک بود امین اسماعیل‌نژاد با او درگیر شود. من تا روز آخر متوجه ذهنیت او نشدم. من نمی‌خواهم از پاتز انتقاد کنم، می‌خواهم از والیبال مملکت دفاع کنم. برای ما مهم است که چه مربیانی انتخاب می‌کنیم. من ۳ سال با کولاکوویچ کار کردم و اگر می‌ماند، می‌توانست در المپیک توکیو نتایج بهتری بگیرد اما او را کنار گذاشتیم، یا کوچ که خیلی خوب بود. برای ما اسامی مهم نیست، مهم ایران است و باید مربیانی را که خوب کار می‌کنند حفظ کنیم اما مربیانی آوردیم که برایشان تیم مهم نبود و فقط با اسم ایران برای خودشان رزومه درست کردند و از لیگ یک کشور جنگ‌زده به لیگ‌های بهتر رفتند.

تغییرات زیاد

تغییر و تحول زیاد باعث می‌شود یک تیم به جایگاه واقعی خودش نرسد. ما سال‌های گذشته مربیان زیادی را عوض کردیم و به بعضی از آنها اصلا فرصت ندادیم. با کولاکوویچ مجوز حضور در المپیک را گرفتیم و بلافاصله بعد از آن کرونا را و کنار گذاشتیم و برای ۵-۴ ماه آلتور را استخدام کردیم. آلتور یکی از بهترین مربیان دنیاست ولی او را هم کنار گذاشتیم. بعد از او آقای عطایی سرمربی تیم شد و سال قبل هم پاتز را آوردیم که از نظر فنی در حد و اندازه تیم ملی ما نبود. حالا هم پیا ترا داریم. حتی در سطح باشگاهی ما هم باشگاه‌هایی که بیشترین تغییر را در مدیریت و مربی داشته‌اند، خوب نتیجه نگرفته‌اند. در چند سال گذشته مدیریت فدراسیون هم مشکلات زیادی داشت و بی ثبات بود ولی حالا فعلا وضعیت خوب است.

نایمدها

نظر یکی از مربیان سابق تیم ملی این است که تیم ملی باید المپیک لس آنجلس را فراموش و به المپیک بعدی فکر کند، اما باید بگویم المپیک لس آنجلس ۲۰۲۸ است و زمان داریم و برای تأمید شدن خیلی زود است. اصلا هر کسی این طرز تفکر را دارد کلا باید از والیبال برود و نباید به تیم ملی نزدیک شود. حتی اگر این المپیک سال دیگر هم بود نباید ناامید می‌شدیم.

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۱۴-۱۴۰۴) (نوبت اول)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید :

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	عملیات لایروبی شبکه اصلی و مدفون اعم از کانال‌ها، مسیل‌ها و حوضچه‌های رسوب‌گیر جمع‌آوری آبهای سطحی	۵۷,۲۹۶,۵۰۸,۱۱۶	۲,۸۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۲	خرید و نصب کفیوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محلی)	۱۴۹,۵۵۰,۷۲۹,۲۷۰	۷,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه
۳	عملیات خرید و نصب المان‌ها ثابت در فضای سبز سطح منطقه ۱۸	۱۰۰,۳۲۴,۹۹۰,۰۴۰	۵,۰۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه
۴	عملیات خرید و نصب وسایل بازی کودکان و تجهیزات بدنسازی در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محلی)	۵۴,۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه

الف) محل ارائه خدمات : در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

ب) شرایط متقاضی : ردیف ۱: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب (حداقل رتبه ۵ آب)، با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند. ردیف‌های ۲ تا ۴: پیمانکاران متقاضی می‌بایستی دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار باشند.

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و ارائه گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ج) نحوه تأمین اعتبار : اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به‌صورت نقدی و غیرنقدی تأمین گردیده است.

د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آیت‌الله سعیدی (شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادهای سپرده شرکت در مناقصه : واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۱۰۰۴۵۲۲۰۶۵ نزد بانک شهر - شعبه آیتا... سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸ یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه

و) مهلت ارائه اسناد : حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء و مهر نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

« اسناد مناقصه / مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۱۵-۱۴۰۴) (نوبت اول)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید :

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	عملیات تهیه، نصب، نگهداری پرچم‌های پایه کوتاه و بلند سطح منطقه ۱۸	۳۶,۲۰۳,۷۰۰,۰۰۰	۱,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۲	عملیات رنگ آمیزی، پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری و توسعه محلی نواحی ۱ و ۲ و ۳	۱۱۸,۶۶۲,۴۶۹,۸۰۰	۵,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه
۳	عملیات رنگ آمیزی، پاکسازی و شستشوی المان‌های شهری و توسعه محلی نواحی ۴ و ۵ و ۶ و ۷	۱۰۸,۵۶۸,۳۵۷,۳۵۰	۵,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه
۴	عملیات طراحی، چاپ، نصب، نگهداری و جمع‌آوری بنر و فلکسی (اداره زیباسازی)	۷۸,۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

الف) محل ارائه خدمات : در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

ب) شرایط متقاضی : ردیف ۱: دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین‌بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان ردیف‌های ۲ و ۳: دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته رنگ آمیزی از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان ردیف ۴: دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته صنعت از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بنر از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و ارائه گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ج) نحوه تأمین اعتبار : اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به‌صورت نقدی و غیرنقدی تأمین گردیده است.

د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آیت‌الله سعیدی (شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادهای سپرده شرکت در مناقصه : واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۱۰۰۴۵۲۲۰۶۵ نزد بانک شهر - شعبه آیتا... سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸ یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه

و) مهلت ارائه اسناد : حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء و مهر نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

« اسناد مناقصه / مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. »

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸